Условия и порядок проведения курсов повышения квалификации «Медиаобразование» в октябре 2020 года

Необходимым условием для участия в КПК является наличие доступа к сети  Интернет, электронная почта, навыки пользователя ПК.
Заявление и заявка для участия в обучении подаётся до 25 сентября 2020 года по прилагаемой форме (Приложение № 1, 2).
Документы:
1.копия паспорта;
2.копия диплома об образовании;
3. копия свидетельства о браке (если фамилии в паспорте и дипломе разные);
4. копия квитанции об оплате.
Документы направлять на e-mail: metodiodnt@mail.ru с пометкой «Медиаобразование». ФИО участника».
На основании поданного заявления с участниками заключается договор.

Темы занятий:
1. Нормативно-правовые требования к информационному сопровождению деятельности учреждений культуры.
2. Импорт файлов. Раскадровка/шкала времени. Сохранение проектов.
3. Предварительный просмотр проектов. Создание авто фильма.
4. Работа с видеопереходами и видеоэффектами.
5. Добавление названий и титров.
6. Работа со звуком.
7. Сохранение видеороликов.
8. Итоговая аттестация

Организационно-финансовые условия:
Оплата за участие в курсах повышения квалификации «Медиаобразование» – 3 000 руб.
Участникам выдается удостоверение о повышении квалификации ФГБОУ ВО «БГУ»
Реквизиты для оплаты:
Государственное бюджетное учреждение культуры «Иркутский областной Дом народного творчества»
Адрес: 664025, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Свердлова, 18А.
Банковские реквизиты:
ИНН/КПП 3808003505/380801001
Министерство финансов Иркутской области, ГБУК «ИОДНТ»
л/с 80402030024
Р/С 40601810850041002000 Банк Отделение г. Иркутск
БИК 042520001
Назначение платежа: оплата за участие в курсах повышения квалификации «Медиаобразование».

Контакты:
664025, г. Иркутск, ул. Свердлова,18А, каб.17.
ГБУК «ИОДНТ»
Тел./факс: 8 (3952) 24-27-31
e-mail: metodiodnt@mail.ruс пометкой «Медиаобразование»
http://www.iodnt.ru

Координатор:
Крупинская Ирина Анатольевна, ведущий специалист по методике клубной работы ГБУК «ИОДНТ».

[bookmark: _GoBack]Приложение №1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации «Медиаобразование» с « 01»___________ 2020 года по «30» __________ 2020 года, объем – 72 академических часа.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на сбор и обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество; дата рождения; адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его заменяющего; номер телефона; адрес электронной почты; серия и номер документа об образовании; результаты прохождения обучения), в том числе с использованием автоматизированных информационных систем в необходимом объеме, в целях получения дополнительного профессионального образования в ГБУК «Иркутский областной Дом народного творчества».
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства. Данное согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.
ФИО полностью:
Серия, номер, кем и когда выдан документ о среднем профессиональном или высшем образовании:
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан):

Адрес (где зарегистрирован), е-mail, телефон:

«_____» _____________ 2020 г.

___________________(подпись заявителя)

Приложение №2

АНКЕТА
участника КПК «Медиаобразование»

1. ФИО участника:
1. Должность:
1. Место работы (полное название учреждения, адрес):
1. Стаж работы в сфере культуры
1. Телефон, е-mail:
1. Образование: полное наименование образовательного учреждения, дата окончания, специальность.
1. Назовите онлайн мероприятия, которые вы проводили с населением в своём муниципальном образовании.

Дата: